



Stare Babice, dnia 23.08.2022 r.

WIZIF.271.28.2022

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa ul. Ekologicznej i ul. Estrady w Kludynie”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że Zamawiający zmienia termin związania, składania i otwarcia ofert.

Mając na uwadze powyższe terminy związania, składania i otwarcia ofert ulegają przesunięciu:

- 1) termin związania ofertą: 24.09.2022 r.;
- 2) termin składania ofert: 26.08.2022 r. o godzinie 12.00;
- 3) termin otwarcia ofert: 26.08.2022 r. o godzinie 12.05.

Ponadto, Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że w dniu 19.08.2022 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie. Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 1 ww. ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Załączenie przez Zamawiającego do materiałów przetargowych operatu szacunkowego na usunięcie drzew kolidujących z projektowanym przebiegiem dróg jest konieczne, gdyż zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy par. 3 ust. 8 Zamawiający odliczy wartość drewna wg ceny określonej w operacie szacunkowym. Ze względu na zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wszyscy oferenci powinni posiadać tę samą informację co do kwoty, którą zostaną obciążeni przez Zamawiającego. Wnioskujemy zatem o przesunięcie terminu składania ofert do czasu uzyskania przez Zamawiającego operatu szacunkowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w tym zakresie należy przyjąć szacunek projektanta dla wartości pozyskanego drewna w wysokości 7 150 zł.

Pytanie nr 2:

Pytanie z prośbą o załączenie na platformie przetargowej tabeli robót ziemnych oraz pytanie informujące o brakującej w przedmiarze znacznej ilości nasypów są bardzo ważnymi pytaniami ze względu na fakt, że wg naszych obliczeń konieczne będzie wykonanie nasypów o objętości ok. 5.500 m³, a nie jak wskazano w przedmiarze robót 352 m³. Nasze wyliczenia objętości nasypów powstały na podstawie analizy dokumentacji projektowej - planu sytuacyjno-wysokościowego i przekrojów poprzecznych oraz uwzględniając konieczność zdjęcia humusu o gr. 20 cm. Prosimy zatem ponownie o załączenie tabeli robót ziemnych lub przedstawienie innych dokumentów zawierających wyliczenia objętości nasypów do wykonania. Jednocześnie prosimy o informację, czy w przypadku rozbieżności pomiędzy objętością nasypów wskazaną w przedmiarze robót i ilością rzeczywiście wykonanych nasypów Zamawiający zapłaci Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie z tego tytułu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W przedmiarach nie uwzględniono poszerzenia jezdni a jedynie sam rejon ronda. Wg wyliczeń Wykonawca powinien przyjąć ok. 1 600 m³ nasypu do wykonania.

Zmiany treści SWZ zaznaczono czcionką w kolorze czerwonym. Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia i zmiany dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice.